

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.25.2012

Wykonawcy

- wszyscy -

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późn. zm.), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.25.2012 na dostawę testów do aparatu TEMPO firmy bioMerieux, testów do analizatora VITEK 2 firmy bioMerieux dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy w harmonogramie dostaw z 14 do 21 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

§ 2 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „W dniu wysyłki przedmiotu zamówienia z magazynu Wykonawcy, Wykonawca wystawi fakturę VAT, która po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić będzie podstawę rozliczeń między stronami.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w dniu wysyłki przedmiotu zamówienia z magazynu Wykonawcy lub w dniu dostarczenia przedmiotu zamówienia, Wykonawca wystawił fakturę VAT, która po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić będzie podstawę rozliczeń między stronami. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Pytanie 3

§ 2 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „Fakturę VAT za dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca dostarczy wraz z towarem do Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

§ 5 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

§ 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie postanowienia umownego, mówiącego o okresie obowiązywania umowy?- np. „Niniejsza umowa obowiązuje od dnia jej podpisania przez obie Strony umowy do dnia zrealizowania w całości dostaw zgodnie z harmonogramem dostaw, tj. nie później niż do 31-10-2012r.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Numer certyfikatu 9131

ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087